

آزمون نگرش به ازدواج دکتر علی صاحبی

ردیف	این آزمون نگرش و طرزتلقی شما از ازدواج را مورد سنجش قرار میدهد. لطفاً عبارات زیر را بدقت بخوانید و میزان موافقت و یا مخالفت خود را با هر عبارت با انتخاب یکی از 5 گزینه زیر مشخص نمایید.	کاملاً مخالفم	مخالفم	نظری ندارم	موافقم	کاملاً موافقم
1	ازدواجی که با عشق واقعی شروع شود شور عشق در تمام طول زندگی پایدار و بالنده خواهد بود و با گذشت زمان کاهش نخواهد یافت.					
2	اگر کسی واقعاً همسرش را دوست داشته باشد بدون آنکه همسرش به او چیزی بگوید آن فرد باید بتواند افکار احساسات و نیازهای همسرش را پیش‌بینی کند و بفهمد که همسرش چه احساسی دارد.					
3	در یک زندگی زناشویی عاشقانه و خوب تعهدات مربوط به زندگی مشترک مانع کارها و فعالیت‌های شخصی هیچکدام نمی‌شود.					
4	اگر زوجین واقعاً یکدیگر را دوست بدارند کشش جنسی شان نسبت به یکدیگر هرگز کاهش نمی‌یابد.					
5	اگر ازدواج با فرد مناسب و به درستی انجام شده باشد پس از ازدواج تمام مشکلات و نارسایی‌های زندگی از بین خواهد رفت.					
6	معمولاً در ازدواج‌های خوب و عاشقانه هر کسی بر طبق نیازها و خواسته‌های همسرش تغییر می‌کند و کمکم آن فردی می‌شود که همسرش می‌پسندد.					

آزمون نگرش به ازدواج دکتر علی صاحبی

				در ازدواجهای مبتنی بر عشق و احترام واقعی هرگز چیزی نمی‌تواند باعث اختلاف جدی زوجین شود.	7
				در زندگی مشترک مبتنی بر دوست داشتن واقعی فرد می‌تواند به همسرش کاملاً اعتماد کند و همسرش هرگز و هیچگاه کاری نمی‌کند که باعث رنجش او شود. (هرگز او را نخواهد رنجاند.)	8
				وقتی در یک زندگی مشترک عشق ناب حضور داشته باشد در تمام زمان‌ها زوجین در کنار یکدیگر احساس شگرف و زیبایی خواهند داشت.	9
				در یک زندگی زناشویی موفق زوجین دوست دارند همواره در کنار هم بوده و همه اوقات فراغت خود را با هم بگذرانند.	10
				وقتی عشق به سردی گرائید، نشانه آن است که از رابطه واقعی خبری نیست و زمان جداشدن فرا رسیده است.	11
				ما اکنون از بودن با هم خشنود نیستیم و احساس شادمانی نمی‌کنیم. این نشان می‌دهد که از همان اول بین ما عشق واقعی وجود نداشته است.	12
				ما اگر خودمان نتوانیم به یکدیگر کمک کنیم (مشکلات زندگی زناشویی مان را حل و فصل کنیم). هیچکس دیگر نمی‌تواند به ما کمک کند.	13

هدف پرسشنامه

این آزمون نگرش و طرز تلقی افراد از ازدواج را مورد سنجش قرار میدهد. به پاسخ های افراد نمره های زیر اختصاص می یابد:

گزینه	کاملاً مخالفم	مخالفم	نظری ندارم	موافقم	کاملاً موافقم
امتیاز	0	1	2	3	4

